МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «НИЖНЕДЕВИЦКАЯ  ГИМНАЗИЯ»

ПРИКАЗ

от 31.08.2021г.                                                                                      № 197

О запрете на занятия педагогическими

работниками индивидуальной

предпринимательской деятельностью

(репетиторством) в помещениях учреждения

В соответствии со  статьей 133 Федерального закона от 25.12.2008
года  №  273  –  ФЗ  «О  противодействии  коррупции»  (с  последующими

изменениями),  частью  4  ст.32,  частью 2  ст.48  Федерального  закона от

29.12.2012 года № 273 – ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», с

целью       предупреждения  коррупционных       правонарушений       и
предотвращения конфликта интересов педагогических работников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить педагогическим работникам занятия индивидуальной

предпринимательской деятельностью (репетиторством) с

обучающимися в помещениях учреждения.

2. Шаталову И.В., системному администратору, разместить настоящий

приказ на официальном сайте учреждения в течение десяти рабочих

дней со дня издания настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
МБОУ «Нижнедевицкая гимназия»                                     Н.И.Рощупкина